电    话： 18647770885 
邮    箱： 547126685@qq.com 

mailto:xiangyun@scies.org
mailto:547126685@qq.com

根据准格尔旗魏家峁镇历史遗留矿渣调查项目 的采购结果，按

照《中华人民共和国政府采购法》《中华人民共和国民法典(合同编)》

的规定，经三方协商，本着平等互利和诚实信用的原则，一致同意遵

守本合同如下。 

一、合同金额 

在乙方、丙方、丁方提供完全符合合同要求的服务成果的前提下，

本合同总金额为：贰佰肆拾叁万元整（¥2430000.00 元）人民币。 

二、服务范围 

甲方聘请乙方、丙方、丁方提供以下服务： 

乙方负责： 

1）鄂尔多斯市准格尔旗魏家峁镇历史遗留固体废物及环境污染

调查工作；2）摸清调查范围内历史遗留固体废物对周边土壤、地下

水、地表水及底泥等的影响，分析周边环境污染状况，确定污染范围

及程度，3）编制科学、完善、针对性强的调查报告、环境风险评估报

告和整治方案。 

丙方负责： 

1）开展堆存量调查工作：利用卫星遥感、无人机航测、现场测

绘、物探和钻探等排查方法开展矿区历史遗留固体废物分布和堆存量